Campeonato: Copa Rio Sub 15 - 2024

1o Tempo
Entrada do mandante: 14:55
Entrada do visitante: 14:55
Inicio 10 Tempo: 15:00
Término do 1o Tempo: 15:44
Resultado do 1o Tempo: 0 x 3

Volta Redonda FC

JOAO GAE JOAO GABRIEL PAIVA ROCHA
MARTINS ARTHUR DEBOSSAM MARTNS
ORCINEY ORCINEY ALENCAR DE OLIVEIR,
JOAO PED JOAO PEDRO RODRIGUES DO N
VICTOR  VICTOR GABRIEL PEREIRA BARI
JUNIOR  ARLYSON TEIXEIRA LEOPOLDIN
YAN GAGC YAN GAGO BITTENCOURT
KAUAN  KAUAN DE OLIVEIRA SILVA

10 ARTHUR ARTHUR MALAVAZZ| POLTRONII
11 FELIPE  FELIPE ABBUD CAMERANO DE (
31 CRISTIAN CRISTIAN FABIANO RABELO MA
13 VINICIUS VINICIUS DE MORAIS BATISTA
14 GUSTAVO GUSTAVO RODRIGUES DA SILV/
16 OLIVEIRA LUCAS OLIVEIRA DE ALMEIDA
17 SAMUEL SAMUEL FERNANDO CARDOSO
19 LEONARD' LEONARDO DA SILVA OLIVEIRA
20 VLADIMIR VLADIMIR GONZALEZ GONGALV
21 RALEY  RALEY DE SOUZA CANTELMO
22 MATHEUS MATHEUS DE OLIVEIRA DA CON
23 GABRIEL F GABRIEL FELIPE POPE FAJARD(

© 00 N O g b~ W N

T = Titular | C = Capitdo | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador
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Jogo: Volta Redonda FC X Vasco da Gama SAF
Data: 11/05/2024 Horario:  15:00 Estadio:

Acréscimo: 00:00
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Rodada:

CT volta Redonda / .....Volta Redonda

Arbitragem

Arbitro: RIAN QUINTES BONIFACIO COSTA
Arbitro Assistente n°1: LUAN MARTINS FONSECA

Arbitro Assistente n®2:  JESSICA MARCIELY LAURENTINO BRASIL GUIMARAES
40 Arbitro: MICHAEL LEAL DE MOURA

Analista de Arbitragem: ROBERTO CARLOS FAUSTINO DA SILVA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

Cronologia

231135
224783
231515
230872
231089
219101
231677
228282
230929
231530
230359
230930
230823
219103
219106
229640
231068
230115
230788
232039

20 Tempo

Entrada do mandante: 15:57

Término do 20 Tempo: 16:39
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Entrada do visitante: 15:54
Inicio do 20 Tempo: 15:57

Resultado Final: 0 x 5

Relac&o de Jogadores

Vasco da Gama SAF

MIGUEL MIGUEL ABRENHOSA RODRIGUI
LEONARD' LEONARDO VILELA SOUSA
KAIQUE  KAIQUE FERREIRA DE SOUZA
FELIPE BC FELIPE BORGES DA SILVA
PEDRO LL PEDRO LUCCAS DA SILVA DOS !
BRENO  BRENO SALES DO NASCIMENTC
KAUAN KAUAN VITOR DOS SANTOS DA
LORENZZ( LORENZZO GOMES DE MEDEIR(
DIEGO DIEGO CAMPOS MINETE
GUILHERN GUILHERME CUQUEJO MELO
LUCAS MII LUCAS MIRANDA OVIDIO
OSEIAS  OSEIAS PESSANHA

ERIK ERIK NOGUEIRA DA SILVA LEITE
OTAVIO OTAVIO AFONSO NETTO

LUAN LUAN CARVALHO DOS SANTOS
GABRIEL GABRIEL PEREIRA PAIS SANTO¢
KAUAN KAUAN VERAS LEITE

SAMUEL SAMUEL HENRIQUE LOPES BRA
GUILHERN GUILHERME DA CONCEICAO ES
MATHEUS MATHEUS LOPES FERREIRA
PIETRO PIETRO MOTTA DE MATOS PERL
BRENO OL BRENO OLIVEIRA BAPTISTA
FELIPE VIt FELIPE VIEIRA DOS SANTOS MA

Apelido. Nome Completo

T

A X UV XV U X UV OV U XWX XV OV 40 A A4 4 4 A 4 4 4
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FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRQJ09o0: 56 / 2024
Departamento de Arbitragem (DEAF)

10

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

Acréscimo: 00:00

A

BIRA

231029
223332
213487
230381
214535\l
224997
223560
215291
213488
214830
217072
219622
218816
230649
216071
218181
230677
219294
231255
230685
226149
230343
218714

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Publicagdo da Stimula: 13/05/2024 20:05:21
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Comissao Técnica

Volta Redonda FC

Técnico: Dayvid Luiz do Nascimento Costa - 213350630 Técnico:
Auxiliar Técnico: Sendrick Grij6 Goncalves - 308384460 Auxiliar Técnico:
Massagista: Waldyr José Mariano - 053258182 Médico:
Preparador de goleir Ney Alexandre Galvao Avelar - 086183977 Massagista:

Substituicbes

Gols

1T 9 N

00:04:00 DIEGO CAMPOS MINETE

00:15:00 iT 9 N DIEGO CAMPOS MINETE

00:20:00 iT 8 N LORENZZO GOMES DE MEDEIROS
00:16:00 2T & CT ARTHUR DEBOSSAM MARTNS
00:18:00 2T 9 N DIEGO CAMPOS MINETE

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta

Vasco da Gama SAF

lggor da Silva Costa - 058428

lago Augusto de Moura Carvalho - 26548295
Vitor Moreira Viana - 5200977810

Sérgio de Figueiredo - 095143244

Preparador de goleir Fabricio Macedo Souza - 05115

Equipe

Vasco
Vasco
Vasco
VoltaRedonda
Vasco
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Cartdes Amarelos

00:22:00 10 GUILHERME CUQUEJO MELO Vasco

Motivo: Retardar colocagéo de bola em jogo

00:30:00 1T 5 JOAO PEDRO RODRIGUES DO NASCIMENTO VoltaRedonda

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

00:39:00 1T 6 BRENO SALES DO NASCIMENTO Vasco

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

00:44:00 2T 9 KAUAN DE OLIVEIRA SILVA VoltaRedonda

Motivo: Dar uma entrada contra um adverséario de maneira temeréaria

00:57:00 2T 3 KAIQUE FERREIRA DE SOUZA Vasco

Motivo: Dar um pontapé de maneira temeraria

00:61:00 2T 3 ARTHUR DEBOSSAM MARTNS VoltaRedonda

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

00:65:00 2T 18 SAMUEL HENRIQUE LOPES BRAGA Vasco

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

00:15:00 2T KAUAN DE OLIVEIRA SILVA VoltaRedonda
Vermelho Dar um pontapé de maneira temeraria
00:36:00 2T 23 FELIPE VIEIRA DOS SANTOS MARTINS Vasco
Vermelho COMETER JOGO BRUSCO GRAVE AO ATINGIR A COXA DO ADVERSARIO COM AS TRAVAS DE SUA CHUTEIRA

1P = Prorrogacéo 10 Tempo | 2P = Prorrogagéo 20 Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT = Intervalo | AP = Pré jogo | PP = P6s jogo
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Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

ndo houve atrasos. foram acrescidos dois minutos no primeiro tempo devidos aos atendimentos médicos &agrave; jogadores supostamente
lesionados.

Ocorréncias / Observacdes

Observagdes Eventuais

antes do inicio da partida foi respeitado um minuto de siléncia em homenagem pdstuma ao arbitro assistente ferj sr. feliphe da cunha oliveira
cabral da silva.

aos trinta e dois minutos do segundo tempo, proximo &agrave; area penal do campo de jogo e com a visao que tinha do lance, julguei a
existéncia de falta do jogador de numero quatro do volta rendoda que calgcou de forma imprudente o adversario de numero dezoito em
ocorréncia no interior da area penal do atleta infrator. a penalidade néo foi convertida.
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